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Data Sheet
Reference No.:48442

Fresatrice

Brand: FEHLMANN

Model: PICOMAX P100 CNC 3

YoM, approx.: 1989 used
Reconditioned:
Controls:

Zona di lavoro -cubica-
numero di assi di elaborazione
(senza assi paralleli):
percorso di traslazione asse X:
Percorso di traslazione asse Y:
percorso di traslazione asse Z:

Tavolo

Superficie di serraggio larghezza:
Superficie di serraggio profondita:

Working Range - boring
horizontal travel:

vertical travel:

Corsa cannotto:

Azionamenti asse
Rapido:

Mandrino / testa

Corsa cannotto:

gamma di velocita (min):
gamma di velocita (max):
potenza motore:

Dati elettrici di collegamento
Tensione di collegamento:
Frequenza della rete:

Misure / pesi
Requisiti spazio -sinistra/destra-:

Requisiti spazio - davanti/dietro-:

Altezza totale:
Peso totale approssimativo:
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controllo CNC HEIDENHEIN

4

1000 mm
435 mm
210 mm

1570 mm
500 mm

1000 mm
850 mm
210 mm

8000 mm/min

120 mm

50 /min

7100 /min
5 kW

400 V
50 Hz

2300 mm
1800 mm
2300 mm
3300 kg
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